
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в состав 
коллегиального органа по оценке 
эффективности организации  
и функционирования  
антимонопольного комплаенса  
департамента общественной 
безопасности администрации 
города Перми, утвержденный  
приказом начальника департамента 
общественной безопасности  
администрации города Перми 
от 01.12.2021 № 059-10-01-05-59 
«Об утверждении Положения  
об организации в департаменте  
общественной безопасности 
администрации города Перми  
системы внутреннего обеспечения  
соответствия требованиям  
антимонопольного законодательства 
(антимонопольный комплаенс)» 
 

 

В целях актуализации правовых актов департамента общественной 

безопасности администрации города Перми  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав коллегиального органа по оценке 

эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса 

департамента общественной безопасности администрации города Перми, изложив 

в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Юридическому сектору департамента общественной безопасности 

администрации города Перми обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте муниципального образования город Пермь  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Сектору по организационным вопросам отдела координации в сфере 

общественной безопасности департамента общественной безопасности 

администрации города Перми обеспечить ознакомление с настоящим приказом 

муниципальных служащих департамента общественной безопасности 

администрации города Перми. 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА  

ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
 

П Р И К А З 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 059-10-01-05-101 от 19.12.2024. Исполнитель: Красных Я.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 19.12.2024 10:17



2 

 

 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

К.И. Кузьменко 

Документ создан в электронной форме. № 059-10-01-05-101 от 19.12.2024. Исполнитель: Красных Я.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 19.12.2024 10:17



 

 

Приложение  
к приказу начальника 
департамента общественной 
безопасности администрации 
города Перми  
___________ от __________ 

 
 

СОСТАВ 
коллегиального органа по оценке эффективности организации  

и функционирования антимонопольного комплаенса департамента 
общественной безопасности администрации города Перми  

 

Председатель:  

Кузнецов Игорь Иванович 

 

заместитель начальника департамента – 

начальник отдела координации в сфере 

общественной безопасности администрации 

города Перми 

Секретарь:  

Красных Ярославна Витальевна главный специалист юридического сектора 

департамента общественной безопасности 

администрации города Перми 

Члены комиссии:  

Турицына Екатерина Николаевна начальник сектора мониторинга и контроля 

программных мероприятий и непрограммной 

деятельности департамента общественной 

безопасности администрации города Перми 

Самочкова Ольга Вячеславовна 

 

начальник юридического сектора 

департамента общественной безопасности 

администрации города Перми 

Фетисова Светлана Анатольевна начальник сектора по организационным 

вопросам отдела координации в сфере 

общественной безопасности департамента 

общественной безопасности администрации 

города Перми 
 

Документ создан в электронной форме. № 059-10-01-05-101 от 19.12.2024. Исполнитель: Красных Я.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 19.12.2024 10:17



Документ создан в электронной форме. № 059-10-01-05-101 от 19.12.2024. Исполнитель: Красных Я.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 19.12.2024 10:17


	1
	2
	3
	4

